

Nr 1 2024

Årsmöte 16/3 2024
På Sjöhistoriska museet

Alla medlemmar är välkomna!



Dokumentation för årsmötet finns i tidningen

Ett nytt OE-år

När jag börjar skriva på denna text den andre januari har ett nytt år just startat och vi sitter i en stuga på Kållandsö i snö, is och blåst. Trots en vacker Vänerskärgård alldeles nära blir det bara korta promenader i närområdet. Men när vi tittar ut över skären börjar ändå tankarna fara lite extra kring båtliv, segling och planer för sommaren.

För klubben planeras närmast för årsmötet som i år är i Stockholm, se inbjudan och program längre in i tidningen.

Nytt år innebär också att vi önskar få in årets medlemsavgift som fortfarande är endast 100 kr för båt och alla personer i familjen, dvs. de som bor på samma adress. I matrikeln kan vi dock bara ha med två namn. Ni som har varit med i klubben en tid vet att det är samma avgift som vi haft i många år. När vi senast ändrade medlemsavgiften innebar det en sänkning från 150 kr till 100 kr. Någon ny sänkning är inte aktuell men inte heller bedömer vi att vi skall behöva höja avgiften inom överskådlig framtid. Vår högsta önskan är dock att alla betalar avgiften senast 31/3 enligt stadgarna så att vi slipper gå ut med en mängd påminnelser.

Segla gôtt, vi kanske ses,

Leif



Inbjudan till OEYC´s årsmöte 2024 i Stockholm

OEYC håller sitt årsmöte lördagen 16 mars kl 15.30 i Ragnar Östbergsalen på Sjöhistoriska muséet, i Stockholm.

Vi samlas först för lite mingel i "runda rummet" ca kl.15. Själva årsmötet börjar ca. 15:30.

Efter årsmötet kommer Erling Matz och Carina Lernhagen Matz att underhålla oss med berättelser och musik med anknytning till Stockholms skärgård och med extra fokus på Evert Taubes musikaliska bidrag tillskärgårdens kulturskatt.

Carina Lernhagen Matz och Erling Matz känner ni igen som författare och fotografer med ett antal böcker om skärgård, skärgårdsliv och segling. De har båda varit medarbetare i Svenska Kryssarklubbens tidning "På Kryss". Erling har lovat att spela på Evert Taubes luta som är deponerad hos honom. (bara detta gör det värt att besöka klubbens årsmöte).

Efter detta program serveras en måltid/supé i Sjöhistoriska museets café.

Tre alternativa rätter serveras

1. Fläksida med rostad potatis, grönkålchips & pepparsås.
2. Fiskgryta.
3. Ett vegetariskt alternativ: Sallad baserad på chevre och betor.

Maten kostar 250 kr per person inklusive kaffe och restaurangens egen specialkanelkorpa. Valet av mat ska göras i samband med anmälan till mötet.

Dryck beställer och betalar var och en själv på plats:

Ett glas vin, rött eller vitt, kostar 105 kr.

Man kan även välja på öl, läsk, eller mineralvatten.

Sista anmälningdag är måndag 4 mars.

Eventuella frågor: Marianne Heijbel 0708-800224
 Bengt Guvå 070-365 38 51

Anmälan till OEYC´s årsmöte 2024 vill vi ha senast 4 mars.	
Jag/vi kommer:	
Namn 1	Matval: Nr:
Namn 2	Matval: Nr:
Mobilnummer till er om något skulle behöva kommuniceras:	
Betalning för maten 250:- /person ska göras vid anmäla till OEYC´s plusgiro 84 81 37-6. Beloppet ska finnas på OEYC´s konto senast 6/3.	
Betalning för drycker görs individuellt vid måltiden.	

Gör så här: kopiera rutan ovan. Klistra in den i ett mail.

Fyll i era uppgifter och val.

Skicka senast 4 mars. (gärna tidigare) till: ostkustarr@oeyc.org

P.s. De som har tid o lust kan komma till Sjöhistoriska lite tidigare och titta på museet. Inget inträde tas ut av OEYC´s årsmötesdeltagare om ni säger till i biljettkassan.

Mötet avslutas kl 19.45. Muséets personal stänger och låser huset kl.20.00.

**Välkomna
Styrelsen**



Dagordning för årsmötet

1. Val av ordförande och sekreterare för årsmötet.
2. Upprättande av röstlängd.
3. Val av två justeringsmän, tillika rösträknare, att jämte ordföranden justera årsmötets protokoll.
4. Fråga om årsmötet är behörigen utlyst.
5. Styrelsens verksamhetsberättelse inklusive ekonomisk redogörelse.
6. Revisorernas berättelse.
7. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna verksamhetsåret.
8. Val av ordförande för två år samt två övriga ledamöter i styrelsen för två år (vid årsmöte varje jämnt år). (~~Val av tre övriga ledamöter för två år (vid årsmöte varje udda år).~~
9. Val av revisor och revisorssuppleant för ett år. Revisorerna får ej vara ledamöter i föreningens styrelse och behöver ej vara medlemmar i föreningen.
10. Val av två ledamöter i valberedningen för ett år.
11. Fastställande av årsavgift för nästa år.
12. Ärende som av styrelsen hänskjutits till årsmötet.
13. Ärende som anmälts till styrelsen minst sju dagar före årsmötet samt ärende som de röstberättigade med minst en tredjedels majoritet beslutar ta upp på dagordningen.

Eventuellt kompletterande årsmötesmaterial kommer att publiceras på webben någon tid före årsmötet.

<p>Årsredovisning och revisionsberättelse kommer att finnas under rubriken ”Årsmöteshandlingar” på medlemssidorna på webben.</p>
--

OEYC verksamhetsberättelse 2023

Styrelsen för OEYC har under verksamhetsåret 2023 bestått av

Ordförande	Leif Lexell (även medlemsmatrikel och ”Vi seglar”)
Sekreterare	Bengt Guvå (även Stockholmsaktiviteter)
Kassör	Fredrik Mossberg (även Västkustaktiviteter)
Ledamot	Marianne Heijbel (Stockholmsaktiviteter)
Webbredaktör	Beppe Backlund
Ledamot	Ann-Sofie Gustafsson (Västkustaktiviteter)

Sex protokollförda styrelsemöten via Zoom har hållits under verksamhetsåret. Ett fåtal frågor har hanterats enbart via E-post och telefon när det varit lämpligt.

Matrikeln omfattar vid årsskiftet 181 medlemmar vilket innebär en minskning med 25 medlemmar. Den höga nergången i antal medlemmar förklaras bl.a. av att vi har rensat ut ett stort antal medlemmar som inte betalat årsavgiften för ett par år trots en mängd påminnelser. Antalet registrerade båtar var 165 st. Ett antal nya medlemmar har kommit in i klubben men många har också lämnat eftersom de sålt båten eller av andra skäl. Båten kommer ofta in igen med ny ägare ett antal månader senare. Betalningsdisciplinen är fortsatt ganska dålig. En mängd påminnelser har skickats ut och efter den nämnda utrensningen återstår nu 8 medlemmar inte betalat för 2023. Vi kommer att försöka göra det ännu tydligare att den information om medlemsavgiften som vi skickar ut är att betrakta som en faktura.

Ekonomi

Bankkontot vid utgången av 2023 uppgick till 90 066 kr.

Resultatet för verksamhetsåret 2023 visar en vinst på 4 791 kr som balanseras i ny räkning.

Försäljning av flaggor, kepsar och mössor har varit lägre än vad vi hade förväntat

På webben har det 2023 varit 14135 besök, det är 333 fler än året innan. 23 st. inlägg har publicerats på hemsidan. Dessa inlägg har alla medlemmar fått information om genom den funktion som skickar ut mail om nyheter som publiceras på webben. Det gör att alla har möjlighet att ta del av det som händer inom OE-klubben. Hemsidan är vår viktigaste informationskanal till medlemmarna och fyller därför en viktig funktion när vi ska förmedla budskap till alla. Tyvärr verkar det som att en del medlemmar inte läser informationen vi skickar ut så noga. Även en del annonsering av båtar och båtprylar sker på hemsidan.

Aktiviteten på Facebook fortsätter och det är många intressanta frågor som diskuteras. Det är ett antal medlemmar som är flitiga både med att reparera och renovera sina båtar samt att berätta om det för övriga i Facebookgruppen. Gruppen omfattar 140 personer vilket är samma antal som förra året och det är med säkerhet där den mesta kommunikationen inom klubben förs. Det är en god ton och positiv anda i alla inlägg, man märker ett starkt intresse att hjälpa den som har några frågor. För att få vara med i Facebook-gruppen måste man ha medlemskap i OEYC, dvs. vara införd i klubbens matrikeldatabas.

Vi har under året genomfört en ”Tekniska träff” via bildskärm med ett tiotal deltagare från olika delar av landet. Vi kommer säkert fortsätta med denna typ av träffar som passar bra i klubb med medlemmar spridda inom och även utanför Sveriges gränser. Vi har även haft en ”fysisk” teknisk träff i Stenungsund under hösten.

Årsmötet 2023 arrangerades i Göteborg och inleddes med ett studiebesök på JRCC (Sweden Rescue) vid Käringberget nära Långedrag i Göteborg. Efter studiebesöket flyttade vi oss till Kryssarklubbens lokaler i Långedrag och höll själva årsmötet. Årsmötet avlöpte utan överraskningar. Efter årsmötet såg vi en film om Hållö fyr belägen strax utanför Smögen i Bohuslän. När filmen var slut flyttade vi oss en trappa ner till Långedragets värdshus där en supé huvudsakligen baserad på det som kommer från havet serverades.

I år arrangerades i Stockholmstrakten en sensommarträff som lockade 6 båtar. Som man kan se i reportaget från träffen som finns i Vi seglar nr. 3 så var det ett ganska bra väder vilket underlättade genomförandet av planerade aktiviteter.

På västkusten blev det en mycket liten träff i Ängeviken, strax norr om Kyrkesund. Det var en arrangerande båt och en deltagare den sista helgen i augusti. Reportage från den träffen finns också i sista numret av Vi seglar.

Tidningen ”Vi Seglar” kom som vanligt ut med tre nummer. Innehållet i nr. 1 var koncentrerat på årsmötesmaterial. Nr 2 kom ut i maj med årsmötesprotokoll samt inbjudan till sommarträffar. Nr 3 kom ut strax före jul med bl.a. reportage från sommarträffarna och senaste tekniska träffen.

Styrelsen för OEYC 2023

Faktura

Medlemsavgiften

2024

Eftersom inbetalningskort knappast används längre och är ganska dyra har vi slutat att skicka ut sådana. Har du behov av inbetalningskort kan vi ordna det för vi har fortfarande några kvar. Hör i så fall av dig till 0705-69 48 67 eller klubben@oeyc.org så fixar vi det.

Medlemsavgiften för 2024 är liksom tidigare **100 kr (10 EUR)** som betalas till klubbens Plusgirokonto **84 81 37-6**.

Ange i meddelandefältet ”Medlemsavgift” och namn på den person som det gäller, tack!

**Medlemsavgiften skall enligt stadgarna vara betalad
senast den 31 mars 2024, tack!**

For our foreign members.

The membership fee is still 100 SEK (10 EUR).

When paying from abroad please note OEYC account details:

IBAN: SE98 9500 0099 6042 0848 1376

BIC: NDEASESS

Please write “Medlemsavgift” and name of the member as message, thank you!

Please pay before March 31, 2024, thank you!

